
terça-feira, 5 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/2022 

 

P.A.: Nº 0043/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022 CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: HÉLIO SILVANO 

SANTOS DA SILVA– CNPJ: 40.354.530/0001-52 – OBJETO: Constitui o objeto desta 

licitação a contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção corretiva e 

preventiva em rede de computadores, servidores e estações de trabalho, administração de 

rede e serviços mikrotik e Windows server, manutenção preventiva em impressoras e 

gerenciamento de serviços e máquinas virtuais para programas de todas as Secretarias. – 

VALOR GLOBAL:  R$ 78.000,00 (Setenta e Oito Mil Reais) - DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.06.01/3.01.01/4.01.01/5.01.01  – 

ATIVIDADES: 2.005/2.013/2.022/2.055 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.40.00 - FONTES 

DE RECURSOS:  00/02/01 VIGÊNCIA: 01/06/2022 a 01/06/2023. – DATA DA 

ASSINATURA: 01/06/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C6D4CA3BE003DEF1B2BD99443A0692F


		2022-07-05T10:07:07-0300




